
Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo č. HS 10973 (dále jen „smlouvá")

Smluvní strany

Objednatel
Společnost:
Sídlo:
Město/PSČ
IčO:
DIČ:
zastoupená:
tel.:
kontakt pro jednání:
(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel
Společnost:
Sídlo:
Město/PSČ

Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 00, Praha-Suchdol
60460709
CZ60460709
Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
224 384 038
thon@rektorat.czu.cz, 224 382 084

Schindler CZ, a.s.
Walterovo náměstí 329/3, Jinonice
Praha 5,158 00

:
Došlo na právnioddělení ČZU dne:

2 0, 09, 2018

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B vI. č. 9174
IčO: 27127010
DIČ: CZ 27127010
bank. spoj.: CSOB, a.s.
č. účtu: 900476493/0300
zastoupená: Vratislav Simandl, Vedoucí odd. admin. podpory

NI/MOD/El ČR & SR (ve věcech smluvních)
Petr Klimeš, Manažer servisu Praha (ve věcech
smluvních)

tel.: 257 293 179
fax: 257293273
(dále jen „Zhotovitel")

(společně dále také jako „smluvní strany")

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto dodatkem doplňuje a mění
smlouva takto:

ČI. 1 Předmět dodatku

1.1. Rozšíření smlouvy 0 2 výtahy v budově PEF-CEMS 2, dle přílohy č. 1 tohoto
dodatku.

1.2. Záruční doba počíná běžet dnem předání zařízení objednateli. Výtahy
10954104 a 10954105 jsou nové s datem předání 26. 5. 2017. Zhotovitel
poskytuje na tato zařízení záruku v délce 36 měsíců, a to za podmínky že
zařízení bude po celou dobu záruční doby v odborné servisní péči
Zhotovitele. Během záruky nebudou záruční opravy, provedené v obvyklé
pracovní době (7:00 - 15:30), fakturovány a budou tedy bezplatné.

Strana 1 ze 4

-----33



ČI. 2 Doba trvání

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o registru
smluv") Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi
smluvními stranami dle předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se
započítají na plnění dle tohoto dodatku.

2.2. Strany se dohodly na době trvání smluvního vztahu na dobu neurčitou.
2.3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu bez udání důvodu s tříměsíční

výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena zhotoviteli. Výpověď musí být
doručena na adresu sídla Zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy.

ČI. 3 Zvláštní uiednání

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejich příloh a dodatků zůstávají beze
změny. V rozsahu shora uvedených změn původní závazky zanikají a jsou
nahrazeny novými.

3.2. Dodatek č. 9 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží
Zhotovitel a dvě Objednatel.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že se právní vztahy vzniklé mezi nimi tímto
dodatkem řídí zákonem č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník), ve znění
pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy ČR.

3.4. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak,
aby tento dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění dodatku, smlouvy a
předchozích dodatků dle zákona o registru smluv.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako
osobu povinnou z výše citovaného zákona.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho
obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne:
Objednatel:

1 3 -09- 2018

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Česká zemědělská univerzita v Praze
Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

r--- i , , * *CESKÁ
ZEMĚDĚLSKÁI

Prověřeno právním odd. ČZU VÄVA<
! 01 -

V Praze dne:

Zhoto    jííí   1-

. . . . . . . . . . .

Schindler CZ, a.s.//
Petr Klimeš manažfór oblastních
vedoucích servisu Pr*na

.ť . Ů7
Vratislav Simandl
Vedoucí administrativní podpory

-Epna2 ze 4

Schindler CZ, a.s.
Praha 5, Walterovo náměstí 329/3

 PSČ 158 00, IČO 27127010



Příloha č. 1:

Cl. 4 Cena

El ČR a SR

4.1 Celková měsíční cena bez DPH za služby (uvedené v rozsahu služeb níže)
této Smlouvy činí: 2 695,- Kč. Příslušná daň z přidané hodnoty bude účtována
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

V případě, že dojde ke změně sazby DPH, bude tato sazba odpovídajícím
způsobem upravena.

Rozsah služeb:

Výtahy: Kamýcká 959 (Vl budova CEMS2), Kamýcká 959 (V2 budova CEMS2)

 Ťěliläď služeb zahrgutých y p@pšální ceně
- preventivní údržba Schindler
- kontrola funkčnosti a nepoškozenosti zařízení
- mazání
- čištění klece výtahu, strojovny a suché prohlubně od provozních

nečistot
- dispečink pro hlášení poruch 24hod/7dní
- kontrola funkčnosti systému havarijní komunikace

kontrola funkčnosti zařízení pro vyproštění pasažérů
- nástup na opravu v době od 7:00 do 15:30 nejpozději následující

pracovní den od nahlášení na dispečink Schindler tel. 844 844 808
- vyproštění uvizlých osob s nástupem na vyproštění nejpozději do 60

min od nahlášení na dispečink 24hod/7dní

Strana 3 ze 4

1 400 294,00 1 694,00
1 295 271,95 1 566,95

-

Přehled zařízení
Cena bez Cena

Označení Počet
Umístění SAP číslo Nosnost DPH/ DPH včetně

zařízení stanic měsíc DPH/měsíc

Kamýcká 959, 10954104 Vl budova 6 1050 kg 1400 294,00 1 694,00
Praha 6 Suchdol CEMS2

S užby dle předmětu smlouvy DPH 21 %:
Kamýcká 959, 10954105 V2 budova 5 675 kg
Praha 6 Suchdol CEMS2

S užby dle předmětu smlouvy DPH 21 %: 1 295 271,95 1 566,95
Celkem Kč: 2 695 565,95 3 260,95



' Ffm-ÝŽA-272---__
I #Ý CESKÁ

UNIVE 'ITA I

Formulář kontaktů osob jednajfcích za smluvní strany

Vondra Patrik

Strana 4 ze 4

Zákazník: ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE

Jméno Příjmení Titul

Jana Vohralíková Ing.

Funkce Telefon Email

kvestorka 224 384 038 vohralikova@rektorat.czu.cz

Kontaktníosoba
zákazníka

pro podpis smlouvy a
smluvní záležitosti

Adresa výtahu: Kamýcká 129, Praha - Suchdol, 165 00
Jméno Příjmení Titul

Miroslav Ptáčník Ing.
Funkce Telefon Email

Vedoucí odd. údržby 224 382 862 ptacnikm@rektorat.czu.cz

Jméno Příjmení Titul
Miroslav Ptáčník Ing.
Funkce Telefon Email

Vedoucí odd. údržby 224 382 862 ptacnikm@rektorat.czu.cz

Kontakt v budově
instalace (technik,

recepční atd.)

Technická správa
(objednávky oprav /

technické záležitosti)

Jméno Příjmení Titul

Pavel Měšťák

Funkce Telefon Email
Kontaktní osoba za
Schindler CZ, a.s.

Oblastní vedoucí servisu 603 177 031 pavel.mestak@schindler.com


